
Pasidalijimo ūkininkavimo patirtimi 
4 grupės susitikimas

Augalininkystės technologijų ypatumai 
kontrastingų orų sąlygomis

Renginio data 
2020 m. liepos 3 d. 9–12 val. 

(4 akad. val.)

Renginio vieta 
LAMMC Joniškėlio bandymų stotis 

Karpių g. 1, Joniškėlis, Pasvalio r.   

Informacinis lapelis 

Projekto „Sėjomainų įvairinimas ir agrotechnologijų optimizavimas
biologinės įvairovės bei agroekosistemų funkcijų atkūrimui“, Nr.
14PAKK- 17-1-01532-PR001, grupės susitikimo metu bus apžvelgiamos
miglinių bei pupinių javų auginimo galimybės taikant supaprastinto žemės
dirbimo ir tiesioginės sėjos technologijas, bus supažindinama su augalų
mityba azotu nepastovių kritulių sąlygomis, augalų liekanų skaidymosi ir
humifikavimo intensyvumu taikant skirtingus žemės dirbimo būdus,
poveikis dirvožemio kokybei bei aplinkai.

Susitikimo tikslas – skatinti ūkininkus domėtis perspektyviomis
supaprastinto žemės dirbimo ir tiesioginės sėjos augalų auginimo
technologijomis, jų pritaikymu, siekiant padidinti produkcijos
konkurencingumą ir išplėsti ūkininkų kompetenciją dalyvaujant
aplinkosaugos programose.



Parengė lektoriai:  dr. Vidas Damanauskas,
dr. Aušra Arlauskienė,
dr. Aleksandras Velykis.

Informaciją teikia: 
projekto vadovė dr. Lina Šarūnaitė
Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro Žemdirbystės institutas 
tel. 8 615 51 431, el. paštas lina.sarunaite@lammc.lt;

projekto administratorė Lina Ramanauskaitė 
Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro Žemdirbystės institutas 
tel. 8 674 58 491, el. paštas lina.ramanauskaite@lammc.lt.

Pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės 
„Žinių perdavimas ir informavimo veikla“ veiklos sritį 

„Parama parodomiesiems projektams ir informavimo veiklai“

ATMINTINĖ 
Lauko dienų, seminarų, pasidalijimo patirtimi 
grupių, kitų informavimo renginių dalyviams

1. Reikia žinoti ir (arba) atsivežti užsirašius valdos atpažinties kodą ir
(arba) institucijos ar įmonės kodą (jeigu nėra valdos atpažinties kodo)
ir (arba) tautinio paveldo produkto sertifikato datą ir numerį, adresą,
tel. Nr., el. pašto adresą.

2. Reikia žinoti arba atsivežti dokumentą, kuriame yra asmens kodas.

3. Pasidalinimo patirtimi grupių dalyviai, patys negalintys dalyvauti
susitikime, vietoj savęs gali atsiųsti įgaliotąjį asmenį su įgaliojimu.
Įgaliojimo forma prikabinama kartu su informacija ir programa.
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